DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001815 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de abril de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025SEME
INEXIGIBILIDADE Nº IN009/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

05.048.388/0001-14, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, INSCRITO NO

CNPJ Nº 29.979.766/0001-41. CONTRATADA: EDITORA DIDÁTICA NACIONAL LTDA,

INSCRITO NO CNPJ: 05.048.388/0001-14. OBJETO: AQUISIÇÃO COLEÇÃO PEDAGÓGICA,

BASTA! DE VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER DESTINADA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

1.040.472,00 (UM MILHÃO E QUARENTA MIL, QUATROCENTOS E SENTENTA E DOIS

REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0501 – 2015 – 33903000 – 15001001/15000000.

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 31/03/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5A5E08557FAA5373AFA11D143F4D36E0

		2025-04-01T11:59:29-0300